
 
 

  



 

 
  

ÖĞRETMENLER ORTAOKULU 

OKULUMUZ HAKKINDA 

Okulumuz 2006 yılında Malatya Valisi Sayın Halil İbrahim 
DAŞÖZ´ün önderliğinde programlanan 91.000 Dev Öğrenci 
projesi kapsamında ilimizde görev yapan öğretmenlerin 
katkılarıyla yapılmıştır.2007 yılında eğitim-öğretime başlayan 
okulumuzda ilköğretim Okulu olarak eğitim-öğretim yapılırken 
İmam Hatip Ortaokuluna dönüştürülmüştür.2016-2017 eğitim-
öğretim yılı eylül ayında Öğretmenler İmam Hatip Ortaokulunun 
taşınması sonucunda Kazım Karabekir Ortaokulu bu binaya 
taşınmış ve ismi Öğretmenler Ortaokulu olarak değiştirilerek 
eğitim öğretime devam etmektedir. 

  Okulumuzda 23 derslik mevcut olup 1 derslik Görsel Sanatlar 
Atölyesi,1 derslik Teknoloji Tasarım dersliği olarak 
kullanılmaktadır.Ayrıca Fen Laboratuvarı,Bilişim Teknolojileri 
sınıfı mevcuttur.Okulumuz doğalgazla ısınmakta olup asansör 
mevcuttur.Okulumuz Malatya´nın başarılı okulları arasında yer 
almaktadır. Okulumuzda 21 şube ( 7 ve 8.sınıflar) sabah;21 
şube(5 ve 6.sınıflar) öğlen devresinde olmak üzere 42 şubede 
1592 öğrenci ile ikili eğitim-öğretim yapmaktadır.Okulumuzun 
merkezi  sınavlarda göstermiş olduğu başarılar ve eğitim-
öğretimdeki kalitesi nedeniyle her yıl mevcudu artmış sınıf 
mevcutlarının 40 civarında olmasına sebep olmuştur. 
Okulumuzda 1 Müdür,4 Müdür Yardımcısı, 80 Öğretmen 1 
Memur 4 hizmetli personel olmak üzere 72 personel mevcuttur. 

   Okulumuzda öğrencilerimizin akademik başarılarının 
yanında,Vatanını seven ve üreterek ülkesine katkı sunan Milli ve 
Manevi değerlere bağlı bir neslin yetişmesini sağlamak için her 
türlü eğitim-öğretim faaliyetleri özverili bir şekilde devam 
etmektedir. 
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KİTAP OKUMA KÜLTÜRÜNÜN 
GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ 

 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Ar-Ge Birimi 
tarafından hazırlanan “Kitap Okuma 
Kültürünün Geliştirilmesi Projesi 
‘ne okulumuz etkin olarak katılım 
göstermiş, bu kapsamda aşağıdaki 
çalışmalar yapılmıştır. 
1. Masal Atölyesi ve Masal Anlatımı 
2. Öğrenci – Yazar Buluşmaları  
3. 44 Kalem, 44 Değerli Mektup projesi 
4. Okuma Kültürü ile ilgili Okul İçi 
Düzenlemeler 
Etkinliklere ait görseller ektedir. 
 

 
 

1. Masal Atölyesi ve Masal Anlatımı 

Malatya’da bir ilki başardık.Hayallerden gerçeğe giden yolda en iyi araç 
masaldır.Öğrencilerimizin dilinden geçmişten geleceğe masal anlatıcılığı:  

Masallar, bir milletin kültürel değerlerini ve dilinin bütün güzelliklerini bünyesinde barındıran önemli 

ürünlerdir. Masallar, içinden çıktığı toplumun yaşam tarzını, inançlarını, maddi ve manevi değerlerini çeşitli 

sembollerle gelecek kuşaklara aktarır.Öğretmenler Ortaokulu olarak bizler de sözlü masal geleneğimizin 

genç kuşaklara aktarılması noktasında Okul Müdürümüz Hanifi Özdemir’in büyük gayretleriyle gerek 

“Uluslararası Masal Anlatıcılığı” sertifikasına sahip eğitmenlerin katkıları gerekse masal anlatımı eğitimleri 

almış öğretmenlerimizin kontrolünde 2018/2019 eğitim-öğretim yılının kasım ayındaokulumuzda sekiz 

öğrencinin katılımıyla başladığımız “Masal Atölyesi”ni kurduk. Atölyemizin ilk dersini ve ilk atölye 

çalışmasını bizleri kırmayarak İstanbul’dan gelen Deniz Soruklu Evren (Masal Ana) verdi. Süreç içerisinde 

danışman öğretmenleri Reyhan Özgün ve Murat İkikardeş’in kontrolünde kendilerini geliştiren genç 

masalcılar Malatya Ar-Ge birimince “Okuma Kültürünün Geliştirilmesi Projesi” ne dâhil olarak kardeş köy 

okullarımızda birbirinden güzel masallar anlattılar. Kardeş okullarımızın memnuniyeti ve öğrencilerin 

masallara olan ilgisi gelecek adına umut vericiydi.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DENİZ EVREN SORUKLU 

MASAL ANA 
“Masal anlatmak ve dinlemek birbirimizi duymanın en 
güzel yolu, bizi bir araya getiren büyülü sözcükler ve hayal 
dünyası masalın içinde saklıdır. ”AÇIL SUSAM AÇIL” 
demek genç arkadaşlarımıza nasip olmuş 
.Öğretmenleriniz kardeşlerinizle buluşmanız için size bir 
masal yolu hazırlamış.Gittiğiniz her okula her köye masal 
anasından selam edin…Hepinizin güzel gözlerinden 
öperim. Masal yolculuğuyla hayal kurarak hedeflerinize 
ulaşmanız dileğiyle,hepinizin gözlerinden öpüyorum. 

 
Öğrencilerimiz MASAL ANA 

ile atölye çalışmasında 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Masal 
anlatıcılarımızlaYeşilyurt 

İlkokulundayız 



 

 

 



 

 

 
Öğrenci kaleminden masal 



 

 

 

 

 

2. Öğrenci – Yazar Buluşmaları  
Okuma alışkanlığını kazandırmak amacıyla yazarlarımızdan Renan ÖZDEMİR, Mehtap ALTAN, Nehir AYDIN 
GÖKDUMAN ve Nilüfer ZONTUL AKTAŞ okulumuz öğrencileriyle konferans salonumuzda  bir araya geldiler. Okuma 
ve yazarlık süreciyle ilgili deneyimlerini paylaşan yazarlarımız, söyleşi programından sonra öğrencilerimize kitaplarını 
imzaladılar. Gençlerin okumaya karşı ilgisini umut verici olarak değerlendiren yazarlarımız çocukların zihinlerindeki 
soru işaretlerine de açıklık getirdiler. 

 

 

 

Orduzu Elif Şireli Ortaokulu’nda 
öğrencilerimiz masal anlatıyor. 

 
Yazar Renan ÖZDEMİR ile 

öğrencilerimizin buluşması 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Mustafa 
UÇURUM;öğrencilerimize 
kitabını imzalayıp onlarla 

söyleşi yaptı. 

Nehir AYDIN 
GÖKDUMAN;okulumuzu ziyaret edip 

öğrencilerle söyleşi yaptı ve 
kitaplarını imzaladı. 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Yazar Nilüfer ZONTUL  AKTAŞ’ın  

okulumuzda öğrencilerimizle 
buluşması 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
3. 44 Kalem, 44 Değerli Mektup projesi 
Malatya Büyükşehir Belediyesi, 91 Bin Dev Öğrenci Ortaokulu, Atatürk Ortaokulu  ve Okulumuz 
Öğretmenler Ortaokulunun birlikte yürüttüğü projeden görseller… 
 

 
 

 

 



 

 



 

4. Okuma Kültürü ile ilgili Okul İçi Düzenlemeler 
Okuma bilincinin arttırılmasına yönelik okul içerisinde koridorlara, sınıf kapılarına ve merdiven 
basamaklarına dikkat çekici görsel ve özdeyişler yapıştırılmıştır. Okulumuzun farklı noktalarındaki görsel ve 
özlü sözlerle okuma kültürüne farklı bir boyut kazandırılmıştır. Bütün bu çalışmalara ek olarak okul 
panolarında öğrenci – yazar buluşmalarına ait görsellere, kitap tanıtımlarına ve öğrencilerimizin okuma ve 
kitaplarla ilgili değerlendirmelerine yer verilmiş, ilgi ve motivasyonları üst düzeyde tutulmuştur. 
 
 

 
 
 

Merdivenlere özlü sözler 
yazılarak öğrencilerin okuma 

motivasyonunu artırmaya 
çalıştık. 



 

 

 
 
 

Duvarlara özlü ve güzel  sözler 
yazıldı. 



 

 



 

 

 

Şair ve yazar resimleri kapılara işlendi. 



 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

KİTAP  FUARINDAN GÖRÜNTÜLER 

”Çocuklarınızın yarın söz sahibi olmasını 

istiyorsanız, daha bugünden onlara iyi kitaplar 

hediye edin.” (Hz. Ali)


